
UCHWAŁA NR XXIII/152/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Będzinie 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór Pana Andrzeja Jana Nożykowskiego na Przewodniczącego Rady Gminy w Będzinie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Będzino. 

 

  
 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy w Będzinie 

 
 

Andrzej Jóźwiak 

Id: 6E749B10-71DA-451B-A145-07C30DD03716. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 7 lipca 2020 r. do Biura Rady Gminy w Będzinie wpłynęła rezygnacja Radnej Barbary Grudzień
z pełnionej funkcji Przewodniczącej Rady Gminy w Będzinie.

Zgodnie z zapisami art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713): „W przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę
w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.”

W dniu 17.06.2020 r. na XXIII Sesji Rady Gminy w Będzinie, po zgłoszeniu kandydatur na stanowisko
nowego Przewodniczącego przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru nowego Przewodniczącego
Rady. Komisja Skrutacyjna po odczytaniu protokołu stwierdziła, że na nowego Przewodniczącego Rady
wybrany został Andrzej Jan Nożykowski.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni uzasadnione.

Id: 6E749B10-71DA-451B-A145-07C30DD03716. Uchwalony Strona 1




